
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

BRUSQUE - GABINETE 

PORTARIA Nº 28/2025 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 07 de fevereiro de 2025.

A Diretora-Geral do IFC  Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada 

pela Portaria nº 162/2024 PORT/REIT, de 26/01/2024, publicada no Diário Oficial da União em 

  29/01/2024, e o Diretor-Geral Substituto do IFC Campus Brusque, no uso da competência que 

lhe foi subdelegada pela Portaria nº 39/2024 GAB/BRUS, de 06/02/2024, publicada no Diário 

Oficial da União em 07/02/2024, RESOLVEM:

 

Art. 1º AUTORIZAR os servidores abaixo a dirigir os veículos oficiais do Instituto Federal de 

Educação Ciência e Tecnologia Catarinense -  Campus Brusque.

 

Nome servidor / motorista Nº matrícula 
SIAPE

CNH Categoria Validade

Agnes Thiane Pereira Machado 3104791 ***97085*** AB 26/05/2034

Adriana Neves Dias 1017822 ***14509*** B 16/11/2025

Daniel Zanella dos Santos 2320747 ***38339*** AB 17/09/2025

Diego Carlos Muller 2152295 ***37402*** AB 13/10/2032

Eddy Ervin Eltermann 1024793 ***99802*** B 22/06/2033

Fabio Lamartine Barbosa Toledo 2006190 ***75130*** AB 04/12/2034

Jéssyca Finantes do Carmo Bózio 
Cipriano

2323227 ***37438*** B 08/08/2032

Marcelo Paulo Ellwanger 1625410 ***33998*** B 15/09/2034

Mirela Stefania Pacheco 3078949 ***16581*** B 10/01/2032

Neisomar Olimpio Lima 1570347 ***51908*** AD 16/11/2031

Paula Cristina Bacca 2322451 ***411***50 B 27/04/2032

Rafael Rosa da Silva 1254778 ***60797*** AB 03/10/2034

Tatiane Sueli Coutinho 2320752 ***92306*** AB 18/07/2033

Tiago Fernandes Oliveira 1122057 ***79665*** B 02/01/2034



 

Art. 2º A presente Portaria somente é válida ao servidor enquanto sua CNH também 

estiver em seu período de validade.

 

 Art. 3º  Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 09/02/2025 08:29)
FABIO LAMARTINE BARBOSA TOLEDO

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: ###061#0

(Assinado digitalmente em 07/02/2025 10:15)
JESSYCA FINANTES DO CARMO BOZIO CIPRIANO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: ###232#7

Processo Associado: 23514.000003/2025-15

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 28 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 07/02/2025 bca2529300

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

